Valor da Proposta para 03 Matrículas 

Descrição 

Quantidade 

Valor 

Unitário  
(R$)  

Valor Total 

(R$)  

Fornecimento do Curso Online: 
- IA Generativa e LLMs Para Processamento de Linguagem 
Natural (96 h/a) 

03 1.606,00 4.818,00 

Valor Global 03  4.818,00 
Quatro Mil, Oitocentos e dezoito reais 

 Declaramos expressamente que na composição de preços estamos prevendo todos os custos 
com mão-de-obra, tributos, despesas, encargos trabalhistas ou de qualquer natureza, resultantes 
da prestação dos serviços.